
Protokół z zebrania 

Sprawozdawczo-Wyborczego Rady Dzielnicy Niewiadom  

odbytego w dniu 26.04.2019. 

 

1. Otwarcie zebrania przez przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Przewodniczący Rady Dzielnicy p. B. Baszczok przywitał przybyłych na zebranie radnych oraz oddał 

prowadzenie zebrania radnemu wyznaczonemu przez Przewodniczącego Rady Miasta Panu Janowi Mura.
 

2. Przekazanie prowadzenia zebrania radnemu wyznaczonemu przez Przewodniczącego Rady 

Miasta. 

Pan Jan Mura przywitał zebranych oraz poinformował o trybie i zasadzie przeprowadzenia zebrania 

sprawozdawczo-wyborczego.
 

3. Stwierdzenie prawomocności na podstawie list obecności. 

Zebranie prawomocne obecnych mieszkańców na podstawie listy obecności były 94 osoby. 

4. Powołanie protokolanta zebrania. 

Protokolantem zebrania wybrano jednogłośnie p. Ilonę Zientek. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej  

(3 – 5 osób, komisja wybiera spośród siebie przewodniczącego). 

Propozycja z sali na członka komisji Małgorzata Piecowska, kandydatka wyraziła zgodę, w głosowaniu 

jawnym została wybrana jednogłośnie. 

Następna propozycja z sali na członka komisji Eugenia Białous, kandydatka wyraziła zgodę, w głosowaniu 

jawnym została wybrana jednogłośnie. 

Następna propozycja z sali na członka komisji Bogusława Jasińska, kandydatka wyraziła zgodę, w 

głosowaniu jawnym została wybrana jednogłośnie. 

Propozycja z sali na członka komisji Jan Ogon, kandydat wyraził zgodę w głosowaniu jawnym został 

wybrany jednogłośnie. 

Do komisji wybrani zostali  

1. Małgorzata Piecowska    

2. Eugenia Białous     

3. Bogusława Jasińska     

4. Jan Ogon   

Przewodniczącą komisji wybrana spośród siebie przez członków komisji została Małgorzata Piecowska. 

6. Zgłaszanie kandydatów do Rady Dzielnicy. 

Do Rady zostały zgłoszone i wyrazili zgodę następujące osoby: 

Baszczok Brunon, Białous Tadeusz, Kolorz Aleksandra, Kopka Adam, Krzyżak Damian, Lalko Bogusław, 

Lubańska Julia, Miera Zenon, Oleś Andrzej, Pypeć Krystian, Seidel Czesław, Trojan Adam, Wajner 

Czesław, Woźniak Ryszard, Zając Katarzyna oraz Zientek Ilona. 

Do Rady zostały zgłoszone i nie wyraziły zgody następujące osoby: Kolorz Jacek oraz Kmieciak 

Małgorzata. 

7. Zamknięcie listy i przygotowanie kart wyborczych. 

Komisja skrutacyjna udała się do innej sali przygotować karty do głosowania 

8. Sprawozdanie z działalności Rady Dzielnicy. 

Przewodniczący ustępującego zarządu kol. Cz. Wajner odczytał sprawozdanie z działalności Rady za okres 

od 07.04.2015. do 26.04.2019. 

9. Dyskusja nad sprawozdaniem. 

Brak dyskusji. 



10. Pytania do kandydatów. 

Na wniosek osoby z sali kandydaci w kolejności zgłoszenia na członka Rady przedstawili się zebranym i w 

kilku zdaniach powiedzieli coś o sobie, swoich planach co do działalności w radzie.  

11. Przeprowadzenie wyborów. 

Zebrani mieszkańcy otrzymali karty wyborcze i przystąpili do głosowania. 

Po oddaniu głosów komisja skrutacyjna udała się do innej sali na podliczenie głosów i przygotowanie 

protokołu z wyborów. 

12. Wolne wnioski. 

Brak wniosków. 

13. Ogłoszenie wyników. 

W wyniku wyborów kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 

Baszczok Brunon  56 

Białous Tadeusz  77 

Kolorz Aleksandra  37 

Kopka Adam   34 

Krzyżak Damian  65 

Lalko Bogusław  45 

Lubańska Julia  49 

Miera Zenon   44 

Oleś Andrzej   32 

Pypeć Krystian  37 

Seidel Czesław  36 

Trojan Adam   27 

Wajner Czesław  44 

Woźniak Ryszard  44 

Zając Katarzyna  50 

Zientek Ilona   61 

Do Rady Dzielnicy Niewiadom zostali wybrani: 

Baszczok Brunon, Białous Tadeusz, Kolorz Aleksandra, Kopka Adam, Krzyżak Damian, Lalko Bogusław, 

Lubańska Julia, Miera Zenon, Oleś Andrzej, Pypeć Krystian, Seidel Czesław, Wajner Czesław, Woźniak 

Ryszard, Zając Katarzyna, Zientek Ilona. 

 

14. Zakończenie zebrania. 

Pan J. Mura podziękował zebranym za przybycie i zakończył zebranie. Nowa Rada Dzielnicy w 

obecności radnego miasta Rybnika udała się na pierwsze zebranie. 

 

 

 
 


